
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 10\Nomina commissione assegnazione case popolari.doc  

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
      

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N° 35___                               _li, 01/10/2010___  
 
OGGETTO: Assegnazione  alloggi ERP nel Comune di Scicli. 
                       Nomina Componenti Commissione. 
                                                        
PREMESSO che con determina n° 3 del 24/02/2010 e stato approvato il bando  per 
l’assegnazione di alloggi ERP nel Comune di Scicli; 
VISTA la nota prot. n° 27300 del 09/09/2010 con la quale tutte le domande pervenute sono 
state trasmesse allo I.A.C.P. per procedere all’istruttoria; 
VISTA la nota dello I.A.C.P. acquisita al N/S prot. gen. n° 28216 del 20.09 2010 con la quale 
nello restituire le istanze si ribadisce la competenza in fatto ed in diritto dei Comuni alle 
procedure preordinate all’assegnazione degli alloggi ERP; 
RITENUTO   dover provvedere all’esame delle istanze  e successivamente provvedere alla 
redazione della graduatoria; 

ATTESA  la necessità di costituire apposita commissione nell’ambito del IX Settore Urbanistica;     

VISTO l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000. 

     VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale. 

                                                         D E T E R M I N A  
  

 Per la causale in premessa: 
1. Nominare quali membri della Commissione per l’esame delle domande e successiva   

redazione della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di alloggi popolari nel 
territorio di Scicli, giusto bando di concorso approvato con determina n°3 del 24/02/2010, i 
seguenti dipendenti comandati presso il IX Settore: 

     -Geom. Guglielmo Trovato Istruttore Direttivo Tecnico; 

     -Geom. Giuseppe   Tasca     Istrutore Direttivo Tecnico; 

      -Sig.ra  Carmela     Trovato  Istruttore Direttivo Amministrativo; 

2. Dare atto che la nomina della superiore commissione non comporta spese a carico del 
Bilancio    Comunale,                                                                                                                              

3. Copia della presente sarà rimessa ai dipendenti incaricati che ne accuseranno ricevuta con 
sottoscrizione dell’originale. 

4. Trasmettere la presente determinazione in triplice originale al servizio finanziario per gli 
adempimenti di competenza, ed in copia al Sindaco e all’URP. 

 
 

                                                                               IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 
                                                                                               ( Ing. Guglielmo Spanò)  
                                                                                         
                                         


